
Резултати од испитот по предметот Детска и превентивна 

стоматологија во септемвриски испитен рок 

 

7469     3 бода 

7379    49.5 бода 

7496   53.5 бода 

7567    42 бода 

 

Испитот е положен со над 50% од вкупниот број бодови (80). 

Увид може да се направи во петок во 9ч. кај проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска. 

Во исто време (петок во 9ч.), студентите кои положиле да се јават за усен испит. 

 

 

 

Скопје, 9.9.2025                 Раководител на Катедра, 

проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 


